docuisti me qñ peccabaz corripuisti me Quādo trista
dū cōsolat̄ es me quando desperabaz cōfortasti me
quādo recidi erexisti me quādo steri tenuisti me qñ
tui deduxisti me quādo beni suscepisti me Hec omnia
fecisti michi tunc deus meus & multa alia de qbus
dulce erit michi sp cogitare sp loqui semp ḡas age te
ut te laudē & te amem p omib⁹ benefic⁹ tuis dñe
deus me⁹ Ecce habes anima mea tuā arra et i arra
qua sponsu tuū cognosce Terua illi te tractā serua im
pollutā serua integrā sua icōtamiata. Si olym mere
ter fuisti iaz virgo facta es ḡadmodū amor illius cō
suēnit corruptis ite gricatē reddere & ite gris castitatē
cōsuare Temp aut̄ ecogita quācā tecū fecerit miseri
cordiā & in hoc ppnde qntū ab ipo diligens qđ eius
beneficiū nūqñ tibi defuisse cōgoscas **A N I O A**
Vere facet̄ amor iste merito singularis dī qui cū se
vire pulchrū & mirificū bonū qđ cōmune est omniū
tēcū singulorū cūtis p̄sidēs singulos implēs vbiq̄
presens dīm curā habēs & tam̄ singulis quasi oībus
pūndens Hoc aut̄ blamū interrogatōis mee ut benig
ne suscipias qđ est id dulce qđ in eius recordacōne
aliqñ me rāgere solz et tam̄ vehemē & suauit afficeret
ut iam tota quoddāmō a memetiā alienari & nescio
quo abstrahi incipiam subito innouor tota inmutor
Et bene incipit michi esse vltra qñ dicere sufficiā Ex
hylaraz cōsciencia in obliuione venit omnis p̄teritorū
cor maloz memoria Exultat animus clarescit intellectus
cor illuīnat desideria iocūdant̄. Iam̄ alibi nescō ubi
me esse video Et quasi qbusdam amplexibus amoris
tūcū teneor & nescio qđ illud sit Et cū istud sp tenere &
nūqñ pdere eto nīlu labore luctat̄ quoddāmō me⁹
animus delectabiliter ne recedat ab eo quod semper

amplecti desiderat Et quia si in illo oīm desideriorū
finem invenerit sume et ineffabile exultat nil aliud
querēs nil ultra appetens semp sic esse volens Nūqđ
iste est dilectus meus queso. Dic m̄ ut sciam si iste est ut
si denuo ad me venerit obsecrem eū ne recedat sed sp
mecum permaneat ac AVGVSTINVS
Vere iste est dilectus tuus qui visicat te sed venit in
visibilis venit oculis venit incomprehēbilis venit ut
tangat te nō ut videat a te Venit ut amoneat te nō
ut comprehēdat a te venit ut nō totum infundat se
nō ut implete desideriū Sed ut trahat affidū. Pu
micias quasda; portigit sue dilectionis nō plenitudo
nem infūdit sacretatis pfecte Hoc est maxime quod
ad arcam tue dispensacōis punit quod ille qui in fu
turo se et videndū tibi et perpetuo possiderdū dabitis
nūc aliquando ut quaz dulcis sic agnoscas se tibi ad
gustandū preber. Similit etiam interim de absencia
eius cōsoleris qndo eius munere ne deficias incessan
ter reficeris. Queso anima mea multa iam dixim⁹
Post hec omnia vnicū agnosce vnu diligē vnu leq̄te
vnum apprehende vnum posside ANNO A Hoc
opto Hoc desidero hoc totis precordijs concupisco
Michi autem adherere deo bonum est Et cetera